DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 17 de Marzo del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 15:06:11 IBAAB228960

312DCEF3-CA00-42C0-AC77-8E3ABD7EC25C

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750179165 | 14111705- (6 GV PREMIUM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.45 $170.69
031 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 170.69,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $2f.31
000750179160 | 52151506- |5 GV CHAROL 50 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.47 $157.33
830 Contenedores impuesto.-
de alimentos
desechables
para uso
doméstico
Base: 157.33,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $25.17
000750179163 | 52151504- |5 VASO 8 0Z 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.93 $189.66
852 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
doméstico
Base: 189.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $30.34
000020170900 | 50112009- |[0.706 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $83.99 $59.30
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 59.30,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020170900 | 50112009- [0.676 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $83.99 $56.78
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 56.78,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020170900 | 50112009- [0.636 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $83.99 $53.42
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 53.42,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020170900 | 50112009- [0.638 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $84.00 $53.59
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 53.59,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020170900 | 50112009- [0.692 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $84.00 $58.13
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 58.13,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000020170900 | 50112009- [0.722 LONGANIZA 02-Si objeto de KGM- KILO $84.00 $60.65
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 60.65,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020165000 | 50192700- |[0.488 CHORIZO CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $84.00 $40.99
000 Platos impuesto.- Kilogramo
combinados
empaquetados

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000020107800
000

000020165000
000

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50112008-
Cerdo,
procesado sin
aditivos

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

0.472

0.47

0.484

0.522

0.544

0.532

0.528

1.06

0.524

1.034

1.066

1.05

0.512

Base: 40.99,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 39.65,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 39.48,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 40.66,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 43.85,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 45.70,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 44.69,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 44.35,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 89.04,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 44.02,Impuesto:

MILANESA CDO

Base: 117.88,Impuesto:

MILANESA CDO

Base: 114.00,Impuesto: O

MILANESA CDO

Base: 121.52,Impuesto:

MILANESA CDO

Base: 119.70,Impuesto:

CHORIZO CDO

Base: 43.01,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.0Q
$84.00

6 Importe: $0.00
$84.01

% Importe: $0.0(
$84.00

% Importe: $0.00
$84.01

6 Importe: $0.00
$84.00

6 Importe: $0.00
$84.00

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.0(
$84.01

% Importe: $0.00
$114.00

% Importe: $0.0
$114.00

0% Importe: $0.0
$114.00

% Importe: $0.q
$114.00

D% Importe: $0.q
$84.00

% Importe: $0.00

[=]

o

$39.65

$39.48

$40.66

$43.85

$45.70

$44.69

$44.35

$89.04

$44.02

$117.88

$114.00

$121.52

$119.70

$43.01

MG: TICKET No: 3045895340193593109311 TR No: 3917

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3



TOTAL CON LETRA

(UN MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 91/100 M.N.) SUBTOTAL $1,848.08
002-1VA 16.000000% $82.83

002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $1,930.91

CADENA ORIGINAL

[[1.1]312DCEF3-CA00-42C0-AC77-8E3ABD7EC25C|2023-03-
17T16:07:11|SST060807KUO|VI0C50NQgs6yrXCMAJaxtKe4g7wjF71f6M1IN6KA35tDwWrE1myObWkm8oBV61tptnHacABHPH78gttiJWZsXHzNnjC8AsrH4qC+
bBjckVpwhRiL6yB3a3zItcROVyzABKqSa613Z8pJ53m1woWR3YeluWY KHTcIT3g/ctgck SR1JHOSXKwW(il ZgRbvC9IGiVORNIPGSSOHV4HNbjGNZMCedtzrZbASKL H8qhcBPTAGK NdzkObzeKs T
ubP7kuMe6/AeuOgbrMLVDGUCCcyN4VnAzY PdapTIn6KoKFTalrWjzp6KnyxdF90C0s/k6oZtykGgGsCeFY 1UeVVNkS1n4R5mvw==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VI10C50NQgs6yrXCMAJaxtK64g7wjF71f6M1IN6KA35tDWrE1myObWkm8oBV61tptnHacABHPH78gttiJWZsXHzNnjC8AsrH4qC+
bBjckVpwbRiL6yB3a3zItcROVyzABkqSa613Z8pJ53m1woWR3YeluWYKHTcIT3g/ctgckSR1IJHOsXKwW(il ZgRbvC9IGivORNIPGSSOHV4HNbjGNZMCedtzrZbASKLH8qhcBPTAGKNdzkObzeKs
TubP7kuMe6/AeuOghbrMLVDGUCCcyN4VnAzYPdapTIn6KoKFTalrWjzp6KnyxdF90C0s/k60ZtykGgGsCeFY1UeVNKS1n4R5mvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BA5Mxmc/hCLnkYOmOT/RVRf7T5ngw9wN841BGEjaa/a53u5Q4NkGzYNQHNHrOhclx3zfS+ecuSXqTvnDEzVHcax7/E1ZUigeE27001g4JBa3KUy+
uUMZboL W3ux6n5J/fDUKwsceUJ2ag3rhUnn6at+1410NabEbf456 CwertgNMQIcJO5IHIF3b/DhVDREFMFZ+VEO+jRnoJLO1QpimTfiRHSCIALKHEKmsWGyf2rt+jrEUV+
z1Bzq1nMzazQhhqSfvG/80TsUuVfbr315tDB3I5PHzuW1CnO1YWHItILIgjmDz4B+I18h5VXCGHTploNIWbAuoIsLSE4AwAN227 AwQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 17 de Marzo del 2023 15:06:11 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Marzo del 2023 16:07:11 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



