FECHA

17 de Marzo del 2023
15:06:11

FACTURA
IBAAB228960

FOLIO FISCAL

312DCEF3-CA00-42C0-AC77-8E3ABD7EC25C

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 031	14111705- Servilletas de papel	6	GV PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$170.69	
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	5	Base: 170.69,Impuesto: 0 GV CHAROL 50	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000 PIEZAS	00% Importe: \$2' \$31.47	7.31 \$157.33	
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	5	Base: 157.33,Impuesto: 0 VASO 8 OZ	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.0000 PIEZAS	00% Importe: \$2: \$37.93	\$.17 \$189.66	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.706	Base: 189.66,Impuesto: 0 LONGANIZA	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de impuesto	: Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 16.0000 KILO	00% Importe: \$30 \$83.99).34 \$59.30	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.676	Base: 59.30,Impuesto: 00 LONGANIZA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C KGM- Kilogramo	uota: 0.000000' KILO	% Importe: \$0.00 \$83.99	\$56.78	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.636	Base: 56.78,Impuesto: 00 LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$83.99	\$53.42	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.638	Base: 53.42,Impuesto: 00 LONGANIZA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C KGM- Kilogramo	uota: 0.000000º KILO	% Importe: \$0.00 \$84.00	\$53.59	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.692	Base: 53.59,Impuesto: 00 LONGANIZA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Fasa, Tasa o C KGM- Kilogramo	uota: 0.000000 ⁰ KILO	% Importe: \$0.00 \$84.00	\$58.13	
000020170900 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.722	Base: 58.13,Impuesto: 00 LONGANIZA	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Tasa, Tasa o C KGM- Kilogramo	uota: 0.000000' KILO	% Importe: \$0.00 \$84.00	\$60.65	
000020165000 000	50192700- Platos combinados empaquetados	0.488	Base: 60.65,Impuesto: 00 CHORIZO CDO	2-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto	Fasa, Tasa o C KGM- Kilogramo	uota: 0.000000 ⁾ KILO	% Importe: \$0.00 \$84.00	\$40.99	

	ı	i .	Base: 40.99,Impuesto: 00	h IVA Tina faatar:	Tosa Tosa o C	trata: 0.000000	/ Imports: \$0.0d	
000020165000	50192700-	0.472	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	% Importe: \$0.00 \$84.00	\$39.65
000	Platos combinados	0.472	CHORIZO CDO	impuesto	Kilogramo	KILO	\$64.00	\$39.03
	empaquetados							
			Base: 39.65,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:			% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.47	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$39.48
000	Platos			impuesto	Kilogramo			
	combinados empaquetados							
	empaquetados		Base: 39.48,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor:	Tasa Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.484	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.01	\$40.66
000	Platos	0.464	CHORIZOCDO	impuesto	Kilogramo	KILO	\$64.01	\$40.00
	combinados				8			
	empaquetados							
			Base: 40.66,Impuesto: 00			uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.522	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$43.85
000	Platos			impuesto	Kilogramo			
	combinados empaquetados							
	empaquetados		Base: 43.85,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor:	Tasa Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.544	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.01	\$45.70
000	Platos	0.544	CHORIZO CDO	impuesto	Kilogramo	KILO	ψ04.01	Ψ-5.70
	combinados			F				
	empaquetados							
			Base: 45.70,Impuesto: 00	-			% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.532	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$44.69
000	Platos			impuesto	Kilogramo			
	combinados empaquetados							
	empaquetados		Base: 44.69,Impuesto: 00	2-IVA Tipo factor:	Taca Taca o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.528	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$44.35
000	Platos	0.328	CHORIZO CDO	impuesto	Kilogramo	KILO	\$64.00	\$44.55
000	combinados			impacoto.	11110grunio			
	empaquetados							
			Base: 44.35,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020165000	50192700-	1.06	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$89.04
000	Platos			impuesto	Kilogramo			
	combinados							
	empaquetados		Base: 89.04,Impuesto: 00	O IVA Tipo footor:	Tosa Tosa o C	note: 0.000000	/ Imports: \$0.00	
000020165000	50192700-	0.524	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.01	\$44.02
000	Platos	0.324	CHORIZOCDO	impuesto	Kilogramo	KILO	\$64.01	\$44.02
000	combinados			impacoto.	11110grunio			
	empaquetados							
			Base: 44.02,Impuesto: 00	2-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o C	uota: 0.000000	% Importe: \$0.00	
000020107800	50112008-	1.034	MILANESA CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$114.00	\$117.88
000	Cerdo,			impuesto	Kilogramo			
	procesado sin aditivos							
	autuvos		Base: 117.88,Impuesto: 0	02-IVA Tipo factor	Taca Taca a	Chota: U UUUUU	0% Importe: \$0.00	n
000020107800	50112008-	1	MILANESA CDO	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$114.00	\$114.00
000	50112008- Cerdo,	1	WILANESA CDU	impuesto	KGM- Kilogramo	KILO	\$114.00	\$114.00
500	procesado sin			paesio.				
	aditivos							
			Base: 114.00,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	-		0% Importe: \$0.00	O
00020107800	50112008-	1.066	MILANESA CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$114.00	\$121.52
000	Cerdo,			impuesto	Kilogramo			
	procesado sin aditivos							
	autuvos		Base: 121.52,Impuesto: 0	02-IVA Tipo footos	Taca Taca a	Cuota: U UUUU	0% Importer CO OC	n
00020107800	50112008-	1.05	MILANESA CDO	02-IVA, Tipo factor 02-Sí objeto de	KGM-	KILO	% importe: \$0.00 \$114.00	\$119.70
00020107800	50112008- Cerdo,	1.05	WILANESA CDU	impuesto	KGM- Kilogramo	KILU	\$114.00	\$119.70
300	procesado sin	1		pucsto.	111105141110			
	aditivos							
			Base: 119.70,Impuesto: 0	02-IVA, Tipo factor	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.00000	0% Importe: \$0.00	0
	50192700-	0.512	CHORIZO CDO	02-Sí objeto de	KGM-	KILO	\$84.00	\$43.01
000020165000		1	1	impuesto	Kilogramo	1	1	
000020165000 000	Platos			impuesto	Kilogranio			
000020165000 000	Platos combinados			impuesto	Knogramo			
	Platos		Base: 43.01,Impuesto: 00	·		voto: 0.00000	4 Importor do co	

MG: TICKET No: 3045895340193593109311 TR No: 3917

TOTAL CON LETRA

(UN MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS 91/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,848.08
002-IVA 16.000000%	\$82.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,930.91

CADENA ORIGINAL

||1.1|312DCEF3-CA00-42C0-AC77-8E3ABD7EC25C|2023-03-

17T16:07:11|SST060807KU0|VI0C50NQgs6yrXCMAJaxtK64g7wjF71f6M1JN6kA35tDwrE1myObWkm80BV61tptnHacA8HPH78gttiJWZsXHzNnjC8AsrH4qC+

bBjckVpwbRiL6yB3a3zItcROVyzABkqSa613Z8pJ53m1woWR3Ye1uWYKHTclT3g/ctgckSR1JH0sXKwWgiIZgRbvC9GivORhlPqSSOHv4HhbjGNZMCedtzrZbASkLH8qhcBPTAGKNdzk0bzeKsTubP7kuMe6/AeuOgbrMLvDGUCcyN4VnAzYPdapT9n6KoKFTalrWjzp6KnyxdF9oC0s/k6oZtykGgGsCeFY1UeVNkS1n4R5mvw=|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SELLO DIGITAL DEL SAT

00001000000506202789



Lugar, fecha y hora de emisión: 55800 a 17 de Marzo del 2023 15:06:11 MXN Moneda: Fecha y hora de certificación: 17 de Marzo del 2023 16:07:11 Tipo de cambio: \$1 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato

No. de serie del certificado del SAT: